

		ANEXO I	Qtde.	Unid.	Média Final	Total
1	521128	ABSORVENTE SEM ABAS PCT COM 8 UND COBERTURA SUAVE, FORMATO ANATOMICO, COM GEL EM SUA COMPOSIÇÃO	30	UND	R\$ 2,35	R\$ 70,50
2	519736	ACIDO COM 2 LITROS	575	UND	R\$ 6,00	R\$ 3.450,00
4	521870	ALVEJANTE 5 LITROS	1500	UND	R\$ 11,10	R\$ 16.650,00
5	522485	ÁLCOOL GEL 70% 480G	4.200	UND	R\$ 4,00	R\$ 16.800,00
6	527645	AMACIANTE DE ROUPAS C/ 05 LTS	970	UND	R\$ 15,00	R\$ 14.550,00
7	519742	AMACIANTE DE ROUPAS COM 02 LITROS	225	UND	R\$ 5,13	R\$ 1.154,25
8	526050	BALDE PLÁSTICO 15 LITROS	240	UND	R\$ 9,70	R\$ 2.328,00
9	5199078	BALDE PLASTICO 20 LITROS	375	UND	R\$ 13,00	R\$ 4.875,00
10	5193102	BOTA BORRACHA BRANCA CANO LONGO N° 38	50	PAR	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
11	5192888	BOTA BORRACHA BRANCA CANO LONGO N° 40	45	PAR	R\$ 38,00	R\$ 1.710,00
12	5192886	BOTA BORRACHA BRANCA CANO LONGO N° 41	40	PAR	R\$ 38,00	R\$ 1.520,00
13	522889	BOTA BORRACHA BRANCA CANO LONGO N°39	50	UND	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
14	528920	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO CURTO N° 37	50	PAR	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
15	528921	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO CURTO N° 38	50	PAR	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00
16	528922	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO CURTO N° 39	40	PAR	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
17	528923	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO CURTO N° 40	40	PAR	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
18	528924	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO CURTO N° 41	40	PAR	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
19	5197646	BOTA DE BORRACHA BRANCA CANO LONGO N° 37	35	PAR	R\$ 36,50	R\$ 1.277,50
20	522186	BRILHO ALUMINIO 500 ML	1700	UND	R\$ 2,80	R\$ 4.760,00
21	52832	CERA EM PASTA AMARELA 375 GR	350	UND	R\$ 8,65	R\$ 3.027,50
22	522885	CERA EM PASTA VERMELHA 375 GR	350	UND	R\$ 10,50	R\$ 3.675,00
23	522884	CERA LIQUIDA AMARELA 750 ML	700	UND	R\$ 7,75	R\$ 5.425,00
24	522883	CERA LIQUIDA INCOLOR 750 ML	1000	UND	R\$ 7,75	R\$ 7.750,00
25	522882	CERA LIQUIDA VERMELHA 750 ML	650	UND	R\$ 7,85	R\$ 5.102,50
26	5191586	CONDICIONADOR SEM ENXAGUE 320 GRAMAS	900	UND	R\$ 6,84	R\$ 6.156,00
27	522775	COPOS DESCARTAVEL 180 ML C/30 MAÇO DE 100 UND ABNT NBR 14865/2012	400	CXA	R\$ 99,00	R\$ 39.600,00
28	522777	COPOS DESCARTAVEL 50 ML C/50 MAÇO C/100 UND	90	CXA	R\$ 86,00	R\$ 7.740,00
29	52737	CORANTE XADREX	25	UND	R\$ 2,10	R\$ 52,50
30	522425	CREME DENTAL COM FLUOR 90 GR	170	UND	R\$ 3,20	R\$ 544,00
31	52873	CREME DENTAL INFANTIL 50 GR	1150	UND	R\$ 3,05	R\$ 3.507,50
32	52738	DESINFETANTE C/05 LITROS	1300	UND	R\$ 12,70	R\$ 16.510,00
33	522881	DESORISADOR DE AR 400 ML	300	UND	R\$ 9,20	R\$ 2.760,00
34	522880	DETERGENTE C/05 LITROS	3450	UND	R\$ 12,10	R\$ 41.745,00
35	564812	ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL	12000	UND	R\$ 5,95	R\$ 71.400,00
		CERDAS DE NYLON MACIAS, COM 4 FILEIRAS DE TUFOS, CONTENDO 28 TUFOS DE CERDAS, APARADAS				
		UNIFORMEMENTE E ARREDONDADAS NA MESMA ALTURA, CABO RETO, MEDINDO 15CM, ANATÔMICO, COM EMPUNHADURA.				
36	522945	ESCOVA DENTAL MACIA PARA ADULTO	10250	UND	R\$ 5,50	R\$ 56.375,00
37	522879	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA/ PLASTICO	300	UND	R\$ 7,36	R\$ 2.208,00
38	526051	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO	200	UND	R\$ 6,15	R\$ 1.230,00
39	526067	ESCOVÃO DE PELO C/ ESPUMA, C/CABO DE MADEIRA 30 X 9 X 6 CM	125	UND	R\$ 15,00	R\$ 1.875,00
		COM BASE EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CERDAS DE D.E.T 0,2 MM PLUMADAS C/ESPUMA PARA RETER SABÃO/SHAMPOO				
40	522493	ESPONJA DE ACO	400	UND	R\$ 2,38	R\$ 952,00
41	522878	ESPONJA DE ALUMINIO	300	UND	R\$ 2,16	R\$ 648,00
42	529057	ESPONJA FIBRA LIMPEZA PESADA	105	UND	R\$ 4,65	R\$ 488,25
43	522780	ESPONJA P/LAVAR LOUCA DUPLA FACE	5600	UND	R\$ 1,20	R\$ 6.720,00
44	522877	ESPONJA PARA BANHO	750	UND	R\$ 6,35	R\$ 4.762,50
45	528926	FILME PLÁSTICO ESTICÁVEL DE PVC 38CM X 600M	25	RLO	R\$ 46,90	R\$ 1.172,50
46	526052	FLANELA P/LIMPEZA C/MICROFIBRA 31X30 CM	600	UND	R\$ 2,00	R\$ 1.200,00
47	521103	FOSFORO C/10 UND	600	MC	R\$ 2,30	R\$ 1.380,00
48	526070	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO M C/10 UND	9000	PCT	R\$ 16,85	R\$ 151.650,00
49	526069	FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P C/12 UND	8500	PCT	R\$ 16,85	R\$ 143.225,00
50	526071	FRALDA DESCATÁVEL TAMANHO G C/10 UND	12000	PCT	R\$ 16,85	R\$ 202.200,00
51	522963	FRALDA INFANTIL DESC.XG C/8	12000	PCT	R\$ 9,00	R\$ 108.000,00
		INCONTINÊNCIA MODERADA A INTENSA; BARREIRAS ANTI VAZAMENTO; FORMATO ANATOMICO; COM GEL ABSORVENTE			R\$	-
52	521058	GUARDANAPO, TAMANHO DE 20 X 23 CM	950	PCT	R\$ 1,00	R\$ 950,00
53	5194379	HASTES DE POLIPROPILENO COM 75 UNIDADES	80	CXA	R\$ 2,45	R\$ 196,00
		CAIXA COM 25 UNIDADES, ALGODÃO HIDRÓFILO, TRATADO COM CARBOXIMETILCELULOSE E BACTERICIDA.			R\$	-
54	522967	HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% 1000 ML	225	L	R\$ 2,00	R\$ 450,00
55	526053	INSETICIDA 300 ML	305	UND	R\$ 8,68	R\$ 2.647,40
56	5191150	INTERCAP AUTOMOTIVO CONCENTRADO 200 LITROS 1/10	65	UND	R\$ 200,00	R\$ 13.000,00
		1 LITRO DE PRODUTO PARA 10 LITROS DE ÁGUA.			R\$	-
57	5192792	LÃ DE AÇO C/14 PCT C/08 UND	500	FDO	R\$ 28,85	R\$ 14.425,00
58	52771	LIMPA FORNO SPRAY 200 ML	280	UND	R\$ 6,25	R\$ 1.750,00
59	52833	LIMPA VIDROS 500 ML	225	UND	R\$ 8,44	R\$ 1.899,00
60	522869	LIMPADOR MULTI USO 500 ML	3400	UND	R\$ 3,40	R\$ 11.560,00
61	527658	LIXEIRA C/ TAMPA ACIONADA A PEDAL 13 LTs	160	UND	R\$ 26,95	R\$ 4.312,00
62	527660	LIXEIRA C/ TAMPA ACIONADA A PEDAL 24 LTS	150	UND	R\$ 57,00	R\$ 8.550,00
63	527661	LIXEIRA C/ TAMPA ACIONADA A PEDAL 62 LTS	150	UND	R\$ 98,00	R\$ 14.700,00
64	527659	LIXEIRA C/ TAMPA ACIONADA A PEDAL 97 LTS	150	UND	R\$ 146,25	R\$ 21.937,50
65	527662	LUSTRA MOVEIS 500ML	250	UND	R\$ 6,25	R\$ 1.562,50
66	525198	LUVA DE MALHA NITRIL CANO CURTO	125	PAR	R\$ 6,50	R\$ 812,50
67	527663	LUVA PLASTICA TRANSPARENTE P/ MANIPULACAO DE ALIMENTOS	150	UND	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
68	527664	LUVA TERMICA CANO LONGO	30	UND	R\$ 5,10	R\$ 153,00
69	526058	LUVAS (USO DOMESTICO) TAMANHOS P,M,G	1000	PAR	R\$ 4,35	R\$ 4.350,00
70	526057	LUVAS DE RASPA CANO CURTO TAMANHO M/G	80	PAR	R\$ 8,70	R\$ 696,00
71	533168	OLEO DE PEROBA 100 ML	120	FRS	R\$ 4,85	R\$ 582,00
72	522589	PA PLÁSTICA PARA LIXO.	150	UND	R\$ 4,80	R\$ 720,00
73	52957	PALHA DE AÇO	260	UND	R\$ 0,75	R\$ 195,00
74	528927	PANO DE PRATO LISO, COM BARRA, COR BRANCO, TAMANHO 1,00 X 0,74 CM	700	UND	R\$ 3,90	R\$ 2.730,00
		TECIDO 100% ALGODÃO.			R\$	-
75	522177	PAPEL ALUMINIO 45 X 7,5 M	130	RLO	R\$ 4,65	R\$ 604,50
76	5197667	PAPEL HIGIENICO BRANCO 300 METROS, FARDO COM 08 ROLOS	350	FDO	R\$ 28,00	R\$ 9.800,00
77	522772	PAPEL HIGIÊNICO DE 1° LINHA C/16 X 4 UND / BRANCO	1000	FDO	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
78	522853	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA S/PERFUME MACIO C/16 X 4 UND BCO	700	FDO	R\$ 76,30	R\$ 53.410,00
		P/LIMPEZA DO NARIZ			R\$	-

79	527680	PAPEL HIGIENICO, FOLHA SIMPLES, C/16X4 UND	360	FDO	R\$	25,00	R\$	9.000,00
80	527675	PAPEL TOALHA C/ 1000 UND, 23CMX21CM, FOLHA SIMPLES, 2 DOBRAS, BRANCO	3300	FDO	R\$	8,50	R\$	28.050,00
81	522347	PEDRA SANITARIA (SACHE) DE 28 GR	2300	UND	R\$	1,90	R\$	4.370,00
82	521251	PRENDEDOR DE ROUPA C/12 UND	550	PCT	R\$	1,80	R\$	990,00
83	521054	QUEROSENE 900 ML	200	UND	R\$	7,95	R\$	1.590,00
84	527676	REMOVEDOR DE CERA 1000ML	160	UND	R\$	7,70	R\$	1.232,00
85	522874	RODO DE ESPUMA C/ESPONJA VERDE	650	UND	R\$	7,25	R\$	4.712,50
86	522873	RODO GRANDE C/02 BORRACHAS	425	UND	R\$	10,20	R\$	4.335,00
87	52750	RODOS DE ESPUMA 40X9	600	UND	R\$	6,00	R\$	3.600,00
88	522872	SABÃO EM PEDRA NEUTRO 400 GR	1250	UND	R\$	4,00	R\$	5.000,00
89	52732	SABÃO EM PÓ 1 KG	3200	UND	R\$	6,05	R\$	19.360,00
90	527677	SABAO EM PO 5KG	55	UND	R\$	32,15	R\$	1.768,25
91	522065	SABAO LIQUIDO C/05 LITROS	310	UND	R\$	20,00	R\$	6.200,00
92	522871	SABONETE INFANTIL 80 GR	2300	UND	R\$	20,71	R\$	47.633,00
93	519724	SABONETE LIQUIDO C/ 05 LITROS	360	UND	R\$	29,00	R\$	10.440,00
94	52725	SABONETE PERFUMADO, NEUTRO (PH=7,0+0,5) 90 GR	1550	UND	R\$	1,72	R\$	2.666,00
		BIODEGRADÁVEL, COM AROMA FLORAL, CONCENTRAÇÃO MÍNIMA DE 6% ÁCIDO SULFONICOLAS.					R\$	-
95	527678	SACA ALVEJADA, 77X39CM, 48% ALG,26% VISC,26% POL	360	UND	R\$	5,04	R\$	1.814,40
96	527686	SACO GELADINHO, EMBALAGEM COM 100 UND	320	UND	R\$	1,65	R\$	528,00
97	522852	SACO P/ LIXO 100 LITROS ROLO C/ 25 UND.	3550	RLO	R\$	9,60	R\$	34.080,00
98	52722	SACO P/ LIXO 15 LITROS ROLO COM 100 UND	335	RLO	R\$	8,90	R\$	2.981,50
99	522862	SACO P/ LIXO 30 LITROS ROLO C/50 UND	1400	RLO	R\$	8,90	R\$	12.460,00
100	522863	SACO P/ LIXO 50 LITROS ROLO C/ 50 UND.	2300	RLO	R\$	9,60	R\$	22.080,00
101	526061	SACO P/FREEZER 05 KG ROLO COM 100 UNIDADES	240	RLO	R\$	4,60	R\$	1.104,00
102	526062	SACO PARA FREEZER 07 KG ROLO COM 100 UNIDADES	280	RLO	R\$	6,25	R\$	1.750,00
103	527681	SACO PLASTICO GROSSO P/ LIXO,50 LTS, FARDO CM 5KG	200	FDO	R\$	7,50	R\$	1.500,00
104	528928	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE 50 X 85, 10 - 100 LITROS COM 100 UNIDADES	30	FDO	R\$	14,20	R\$	426,00
105	529066	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 25 X 35	100	MIL	R\$	18,00	R\$	1.800,00
106	529067	SACOLA PLÁSTICA BRANCA 38 X 48	50	MIL	R\$	43,00	R\$	2.150,00
107	528929	SAPATO DE SEGURANÇA Nº 36	7	PAR	R\$	70,00	R\$	490,00
		CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO					R\$	-
		DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL,					R\$	-
		PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.					R\$	-
108	528930	SAPATO DE SEGURANÇA Nº 37	12	PAR	R\$	70,00	R\$	840,00
		CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO					R\$	-
		DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL,					R\$	-
		PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.					R\$	-
109	528931	SAPATO DE SEGURANÇA Nº 38	12	PAR	R\$	70,00	R\$	840,00
		CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO					R\$	-
		DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL,					R\$	-
		PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.					R\$	-
110	528932	SAPATO DE SEGURANÇA Nº 39	12	PAR	R\$	70,00	R\$	840,00
		CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO					R\$	-
		DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL,					R\$	-
		PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.					R\$	-
111	528933	SAPATO DE SEGURANÇA Nº 40	11	PAR	R\$	70,00	R\$	770,00
		CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO					R\$	-
		PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.					R\$	-
		CONFECCIONADO EM VAQUETA NA COR PRETA, SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE INJETADO					R\$	-
		DIRETO AO CABEDAL, COM BIQUEIRA DE POLIPROPILENO, ELÁSTICO FRONTAL, COM ALMOFADA LATERAL,					R\$	-
		PALMILHA COSTURADA ATRAVÉS DO SISTEMA DE MONTAGEM STROBEL E PALMILHA ANTIBACTERIANA.					R\$	-
113	52730	SAPONACIO EM PO 300GR.	240	UND	R\$	3,40	R\$	816,00
114	522484	SAPONACIO LIQUIDO 300ML.	900	UND	R\$	4,00	R\$	3.600,00
115	522324	SEBO	170	KG	R\$	2,90	R\$	493,00
116	5192865	SHAMPOO AUTOMOTIVO CONCENTRADO 200 LITROS 1/10	280	UND	R\$	190,00	R\$	53.200,00
		1 LITRO DE PRODUTO PARA 10 LITROS DE ÁGUA					R\$	-
117	527684	SHAMPOO P/ ADULTO 350 ML	70	UND	R\$	5,90	R\$	413,00
118	527685	SHAMPOO P/ CRIANÇAS 500 ML	1550	UND	R\$	6,75	R\$	10.462,50
119	522787	SODA CAUSTICA 01 KG	630	PCT	R\$	11,45	R\$	7.213,50
120	5192867	SOLUPAN AUTOMOTIVO CONCENTRADO 200 LITROS 1/10	50	UND	R\$	195,00	R\$	9.750,00
		1 LITRO DE PRODUTO PARA 10 LITROS DE ÁGUA					R\$	-
121	522133	TOALHA BANHO 70 X 1,30, 100% ALGODÃO	330	UND	R\$	17,20	R\$	5.676,00
122	52729	TOALHA DE ROSTO 0,45 X 0,70, 100% ALGODÃO	500	UND	R\$	10,70	R\$	5.350,00
123	526065	TOALHA GRANDE P/LIMPEZA DE CHÃO 70 CM X 1,20 M	1250	UND	R\$	8,00	R\$	10.000,00
124	526066	TOUCA DESCARTÁVEL C/100	30	PCT	R\$	14,02	R\$	420,60
125	521727	VAR SOL 500 ML	200	UND	R\$	21,20	R\$	4.240,00
126	522868	VASSOURA DE NAYLON	280	UND	R\$	9,40	R\$	2.632,00
127	522781	VASSOURA DE PALHA C/CABO PAULISTA	670	UND	R\$	13,00	R\$	8.710,00